
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.34.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r., Dz. U. 
Nr 142, poz 1591 z późn.zm.), art. 211, art. 214. art. 215. art. 217, art. 235 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1240 z późn.zm). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 104.098,00 zł 

(Słownie zł: sto cztery tysiące złotych dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100) 

w tym : 

Dochody majątkowe 

1) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104.098 zł 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 104.098 zł w tym : 

a) współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszu unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 104.098 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 112.098 zł 

(Słownie zł: sto dwanaście tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych  00/100) 

1) W Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104.098 zł 

rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 104.098 zł 

wydatki majątkowe 104.098 zł z tego : 

- inwestycje i zakupy inwestycjne 104.098 zł w tym : 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 104.098 zł 

W/w zmniejszenie dotyczy dotacji przeznaczonej na  realizację zadania inwestycyjnego modernizacja Ośrodka 
Kultury i Sportu w Gaszowicach w związku z podpisaniem aneksu do umowy. 

2) W Dz. 926 - Kultura fizyczna 8.000 zł 

rozdz. 92601 - obiekty sportowe  8.000 zł 

wydatki bieżące 8.000 zł z tego : 

wydatki jednostek budżetowych 8.000 zł w tym : 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.000 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2012 o kwotę 8.000 zł 

(Słownie zł: osiem tysięcy złotych 00/1000) 

w tym : 

1) W Dz. 926 - Kultura fizyczna  8.000 zł 

rozdz. 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 8.000 zł 

wydatki bieżące 8.000 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D693ADCF-0B5B-46DA-91C8-C4A324828FC3. Uchwalony



- dotacje na zadania bieżące 8.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla stowarzyszeń sportowych. 

§ 4. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy  Gaszowice Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwiększa się wydatki w pkt II - Jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych w Dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdz. 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 
o kwotę 8.000 zł. 

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr BR.0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zmniejsza się dochody i wydatki majątkowe w Dz. 921- 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 104.098 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D693ADCF-0B5B-46DA-91C8-C4A324828FC3. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




